
Д У М А
СИТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                 23.05.2025 г.                                                                                             № 8
с. Ситниково

Омутинского муниципального района

О  назначении публичных слушаний 
в Ситниковском сельском поселении
 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии со статьей 16 Устава Ситниковского сельского поселения, Положением о
порядке  организации и  проведения  публичных слушаний в  Ситниковском сельском
поселении, утвержденным решением Думы от 02.11.2005 № 1, Дума РЕШИЛА:

1.  Назначить  02.06.2025  публичные  слушания  на  территории  Ситниковского
сельского поселения по вопросу обсуждения проекта решения Думы  Ситниковского
сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ситниковского
сельского поселения за 2024 год».

2. Определить следующие время и место проведения публичных слушаний –  с
14  час.00  мин.  до  14  час.  20  мин,  с.  Ситниково,  ул.  Победы,  д.31,  здание
администрации Ситниковского сельского поселения, кабинет главы администрации.

3. Определить следующее место приема замечаний и  предложений по проекту
решения  Думы  Ситниковского  сельского  поселения  «Об  утверждении  отчета  об
исполнении бюджета Ситниковского сельского поселения за 2024 год»: с. Ситниково,
ул. Победы, 31. администрация Ситниковского сельского поселения.

4. Установить срок приема предложений и замечаний по обсуждаемому проекту
решения - с момента вступления в силу настоящего решения  до 02 июня 2025 года. 

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
Ситниковского сельского поселения.

6.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.          

 
     Председатель Думы                                                                                    С.В.Пинигин


